
  Понедельник 
25.05/1.06 

Вторник 
26.05/2.06 

Среда  
27.05/3.06 

Четверг 
28.05/4.06 

Пятница  
29.05/5.06 

№ урока Время 
начала 
урока 

9 класс 11 класс 9 класс 11 класс 9 класс 11 класс 9 класс 11 класс 9 класс 11 класс 

Продолжительность 
урока 

35 мин. 35 мин. 35 мин. 35 мин. 35 мин. 35 мин. 35 мин. 35 мин. 35 мин. 35 мин. 

1 9.00 Информат
ика  

Литератур
а  

Химия  Русский 
язык  

Физика  Общество
знание 

Физика  Общество
знание  

Биология  История  

2 9.45 Английски
й язык 

Биология  История  Физика  Общество
знание  

Алгебра  География  Физика  История  Английски
й язык 

3 10.30 География  Информат
ика  

Литератур
а  

Химия  Алгебра  Русский 
язык  

Геометрия  Биология  Алгебра  География  

4 11.15 Русский 
язык 

Английски
й язык 

Физика  Геометрия  Литератур
а 

Физика Химия  Геометрия Английски
й язык  

Русский 
язык 

5 12.00 Биология  Алгебра  Геометрия  История  Русский 
язык 

Астроном
ия  

Русский 
язык 

Эл.(мат.) Классный 
час 

Алгебра  

6 13.00   Эл.рус.яз. Английски
й язык  

Литератур
а  

 Английски
й язык 

Литератур
а  

Эл.(ист.)  Классный 
час 

7 13.45       История  
 

   

Консульта
ции 

 15.00 – 
16.30 

15.00 – 
16.30 

15.00 – 
16.30 

15.00 – 
16.30 

15.00 – 
16.30 

15.00 – 
16.30 

15.00 – 
16.30 

15.00 – 
16.30 

15.00 – 
16.30 

15.00 – 
16.30 

 

 Онлайн занятия на платформе ZOOM 

 Консультации  

 Оффлайн занятия 

 


